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SOLUTIONS
DE FILTRAGE

FILTRE ETOILE

CLASSE H14 EN - 1822 .
EFFICACITE DU FILTRE 99,995% POUSSIERES
TRES FINES ET DANGEREUSES AVEC UNE

GRANULOMETRIE DE <1p
SURFACE DU FILTRE 110.000 CM2

FILTRE ABSOLU

FILTRE FILTRE
CLASSE M ANTISTATIQUE LI - LE MATERIEL ENTRE DANS LA
EN STANDARD CLASSE M NOMEX CHAMBRE A TRAVERS DE LA
BOUCHE D’ASPIRATION
POUSSIERES FINES, COPEAUX ET POUSSIERES FINES, GRANULATS, COPEAUX POUSSIERES ET MATERIAUX SOLIDES AVEC
MATERIAUX SOLIDES SECS ET MATERIAUX SOLIDES QUI ONT TENDENCE A TEMPERATURES JUSQU'A 250°C LE MATERIEL PERD SA VITESSE
ETRE CHARGES ELECTROSTATIQUEMENT, GRACE AU CONTACT AVEC LE CYCLONE.
EN STANDARD SUR LES MODELES ATEX
LE SYSTEME CYCLONIQUE PERMET DE
SEPARER JUSQU'A 90% DU MATERIEL
ASPIRE, EN MAINTENANT LE FILTRE
PROPRE ET D’EN PROLONGER LA VIE
FILTRE | FILTRE FILTRE ! LE MATERIEL EST RECUEILLI
TEFLON 8 1L CLASSEM ANTISTATIQUE DANS LA CUVE DE L'ASPIRATEUR
CLASSEM 4 A, EN PTFE CLASSE M EN PTFE
POUSSIERES FINES, GRANULATS, COPEAUX POUSSIERES TRES FINES ET DIFFICILES. POUSSIERES TRES FINES T DIFFICILES.
ET MATERIAUX SOLIDES HUMIDES OU MATERIAUX HYGROSCOPIQUES ET MATERIAUX HYGROSCOPIQUES ET QUI
MOUILLES HUMIDES. CERTIFIE POUR UNE UTILISATION QNT TENDENCE A ETRE CHARGE
ALIMENTAIRE ELECTROSTATIQUEMENT. EN STANDARD
SUR LES MODELES ATEX, CERTIFIE POUR
F".RE A CARTUUCHE UNE UTILISATION ALIMENTAIRE
—  CLASSE M — EFFICACITE DU FILTRE 1p (EN60335269)
— SURFACE FILTRANTE JUSQU'A 180.000 CM?
CARTOUCHE — POLYESTER ANTISTATIQUE ALLUMINISE
CLASSEM - — IDEAL POUR POUSSIERES SECHES FINES ET TRES FINES
GRANDES QUANTITES DE POUSSIERES DIFFICILES
DISPONIBLE EN VERSION SP

SYSTEME AUTOMATIQUE DE DECOLMATAGE PAR
CONTRE COURANT D'AIR




NE | TOYER

SYSTEME SP

/ LE SYSTEME SP EST IDEALPOUR DES GRANDES QUANTITES
\ DE POUSSIERES FINES OU DIFFICILES
LE SYSTEME DE DECOLMATAGE EST TOTALEMENT
AUTOMATIQUE

IL FAUT UNIQUEMENT CONNECTER DE L'AIR COMPRIME A
6 BAR A UASPIRATEUR .
IL EST POSSIBLE D’INSTALLER UN COMPRESSEUR A BORD

LE SYSTEME SP PERMET DE DECOLMATER AUTOMATIQUEMENT
SANS ARRETER L'ASPIRATION. CHAQUE FILTRE EST
PERIODIQUEMENT DECOLMATE

PAR UN JET D’AIR HAUT DEBIT (6 BAR)

COMPRESSEUR A BORD i
DISPONIBLE SUR DEMANDE

SEBUU EU R M AN U EL D U FI I_TRE LE SYSTEME SP EST GERE PAR UN PROGRAMMATEUR
GYCLIQUE ELECTRONIQUE INSTALLE

A BORD GRACE A SON ECRAN TACTILE, IL EST POSSIBLE

IDEAL POUR LA POUSSIERE HUMIDE ET SECHE - DE DECIDER LES CYCLES DE DECOLMATAGE
PARFAIT POUR ENLEVER COPEAUX ET MATERIEL SOLIDE DU FILTRE - ET AUSSI DE PARAMETRER LE SYSTEME SELON LA
PRATIQUE ET SIMPLE - QUANTITE ET LE TYPE DE POUSSIERE

SIMPLE ET EFFICACE

SYSTEMEPSC | -

POUR DI?GOLMAT’ER LE FILTRE SANS ARRI’"ETER LASPIRATION
EFFICIENCE DE DECOLMATAGE AUGMENTEE DE PLUS DE 30%
IDEAL POUR POUSSIERE FINE ET DIFFICILES




PUISSANCE KW-HP
VOLTAGE | FREQUENCE VIHz
DEPRESSION MAXIMALE mBar
DEBIT MAXIMAL m/h
BOUCHE Omm
SURFACE FILTRANTE an?
CLASSE D'EFFICIENCE

CAPACITE

DIMENSIONS

POIDS

PUMA 18 PUMA20

PUISSANCE kW-HP
VOLTAGE | FREQUENCE VIHz
DEPRESSION MAXIMALE mBar
DEBIT MAXIMAL m/ h
BOUCHE Omm
SURFACE FILTRANTE cm?
CLASSE D'EFFICIENCE

CAPACITE

DIMENSIONS

POIDS

DEBII HAUTE PRESSION
SYSTEME DE
DECOLMATAGE DU FILTRE

PUMA10

75-10
400/ 50-60
260
730
100
45.000
M GLASS (1p)
175
850 X 1550 X 1980
310

12,5-18
400 /50-60
290
1120
100
45.000
M GLASS (1p)
175

850 X 1550 X 1980

SECOUEUR FILTRE
PNEUMATIQUE

PUMA 15P

11-15
400/50-60
300
950
100
45.000
M GLASS (1p)
175
850 X 1550 X 1980
350

15- 20
400/50-60
350
950
100
45.000
M GLASS (1p)
175

850 X 1550 X 1980

400/ 50-60
440
550
100
45.000
M GLASS (1p)
175
850 X 1550 X 1980
350
PUMA 25
185-25
400/50-60
330
1350
100
45.000
M GLASS (1p)
175

850 X 1550 X 1980

SECOUEUR DU
FILTRE ELECTRIQUE

DISPONIBLE SUR DEMANDE

FILTRE A POCHES EN CLASSE M EN STANDARD
ADAPTABLES POUR CHAQUE EXIGENCE
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CLASSEM NOMEX  CLASSEMEN  PTFE  PTFEANTISTATIQUE
TEFLON

EN STANDARD

FILTRE ABSOLU

DISPONIBLE POUR TOUTE LA GAMME
99,995 % ON 0,18  EFFICIENCE DE
FILTRATION
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PUMA 30P PUMA 308 S

PUISSANCE KW-HP 20- 28

VOLTAGE | FREQUENCE VIHz 400150/60 400150/60 , ey - .

DEPRESSION MAXIMALE mBar 250 460 i

DEBIT MAXIMAL m’/ h 1980 1100

BOUCHE Omm 127 127

SURFACE FILTRANTE em? 110.000 110.000

CLASSE D'EFFICIENCE N GLASS (1) M 6LASS (1) DEPURECO

CAPACITE Lt 175 175 : _

DIMENSIONS mm 1050 X1950 X2300 1050 X 1950 X2300 ﬂ

POIDS Kg 600 600 Tf

PUISSANCE KW-HP 25- 34 25 - 34

VOLTAGE | FREQUENCE VIHz 400150/60 400150/60 1

DEPRESSION MAXIMALE mBar 320 445 -

DEBIT MAXIMAL m¥ h 2100 1130

BOUCHE Omm 127 127

SURFACE FILTRANTE cm? 110.000 110.000

CLASSE D'EFFICIENCE M GLASS (1u) M GLASS (1) mn

CAPACITE Lt 175 175

DIMENSIONS mm 1050 X 1950 X2300 1050 X 1950 X2300 .

POIDS Kg ‘ j ' .
5 & /
DEBIT HAUTE PRESSION SECOUEUFILTRE SECOUEUR DU »3’ . @
SYSTEME DE PNEUMATIQUE FILTRE ELECTRIQUE ) - J
DECOLMATAGE DU FILTRE DISPONIBLE SUR DEMANDE STANDARD ' o f
DISPONIBLE SUR DEMANDE

FILTRE A POCHES EN CLASSE M EN STANDARD FILTRE ABSOLU R( _ : | 3
ADAPTABLES POUR CHAQUE EXIGENCE DISPONIBLE POUR TOUTE LA GAMME T Do |
. ﬁ \fil ' ﬂ ?I?T%QA? l‘;/]oNUN 0,18 1 EFFICIENCE DE , o, > ’ [
CALE . -
CLASSEM NOMEX CLASSEMEN  PTFE  PTFE ANTISTATIQUE ;
EN STANDARD TEFLON m




PUISSANCE
VOLTAGE | FREQUENCE

DEPRESSION MAXIMALE
DEBIT MAXIMAL
BOUCHE

SURFACE FILTRANTE
CLASSE D'EFFICIENCE
CAPACITE

DIMENSIONS
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SYSTEME DE

DEBIT HAUTE PRESSION

DECOLMATAGE DU FILTRE
DISPONIBLE SUR DEMANDE

PUMAFIX 10
7,5-10 11-15
400150/60  400150/60
260 300
730 950

100 100
45.000 45.000
M CLASS (Ip)

175 175

M CLASS (Ip)

850 X 1550 X 1980 ~ 850 X 1550 X 1980

11-15
400150/60
40
550
100
45.000
M CLASS (Ip)
175
850 X 1550 X 1980
390

NHUVV
PNEUMATIQUE

DISPONIBLE SUR DEMANDE

PUMAFIX 15P | PUMAFIX 15S | PUMAFIX 18

12,5 -18
400150/60
290
1120
100
45.000
M CLASS (Ip)
175
850 X 1550 X 1980
390

PUMAFIX 20
15-20
400150/60
350
950
100
45.000
M CLASS (Ip)
175

850 X 1590 X 1930

PUMAFIX 25
18,5- 25
400150/60
330
1350
100
45.000
M CLASS (Ip)
175

850 X 1590 X 1930

SECOUEUR DU
FILTRE ELECTRIQUE
DISPONIBLE SUR
DEMANDE
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CANNE COUDEE POUR BROSSE SOL
BROSSE SOL AVEC SOIES
»
CAPTEUR CONIQUE ANTISTATIUE EN CAPTEUR CONIQUE

CAOUTCHOUC ANTI-HUILE

BROSSE ANTISTATIQUE EN CAOUTCHOUC BROSSE PVC
AVEC SOIES
EN LAITON

AGLCESSOIRES

SOLUTIONS UTILES
POUR VOUS AIDER AVEC VOTRE BOULOT

- A e
| { L f
KIT POUR CUVE BASCULANTE TREMIES CYCLONIQUES SEPARATEUR BASCULANT
SUR ROUES 580 LITRES

LE BON ACCESSOIRE POUR CHAQUE BESOIN
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>

BROSSE VENTOUSE SOL AVEC RACLETTE CAPTEUR A PRISE D'AIR
RAGLETTE EN CAQUTCHOUC
-y v TS
CAPTEUR CONIQUE BROSSE SOL ANTISTATIQUES BROSSE SOL ANTISTATIQUE AVEC
EN SILYCONE SOIES EN LAITON
= ~ \
CAPTEUR CONIQUE COURBE BROSSE POUR TUYAUX CGAPTEUR PLAT ANTISTATIQUE
EN CAOUTCHOUC

TUYAUX FLEXIBLES POUR TOUS LES MATERIAUX

TUYAU FLEXIBLE EN TUYAU FLEXIBLE EN POLYURETHANE TUYAU FLEXIBLE EN POLYURETHANE
POLYURETHANE ANTI ABRASION ANTISTATIQUE





